РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________ № ______________

от 23.03.2022 № 031-06-159/22

Об утверждении Порядка взаимодействия органов (структурных подразделений
органов) администрации города Иркутска при реализации комплексного развития
территорий

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Иркутской области от 23 апреля 2021 № 293-пп
«Об отдельных вопросах комплексного развития территорий в Иркутской области»,
Уставом города Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Порядок взаимодействия органов (структурных подразделений
органов) администрации города Иркутска при реализации комплексного
развития территорий (прилагается).

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации города
Иркутска опубликовать настоящее Постановление с приложениями в средствах
массовой информации и разместить на WEB-портале органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по градостроительной политике
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                                     Р.Н. Болотов